
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                        Bashkia Dropull   

Adresa                        Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks                     088490804  

E-mail                        bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe                    www.bashkiadropull.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës :  “Aktivitete Social-Kulturore që do zhvillohen në Bashkinë Dropull 

për vitin 2025,”   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-47052-05-06-2025 

5. Fondi Limit: 1.339.860(Një milion  e treqind  e tridhjetë e nëndë  mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë 

)lekë pa TVSH  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

dt.09.06.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data:16.06.2025] (Numri:31) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.498.917,60    

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : “DESION” SHPK. 

 Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Zona kadsatrale 2541, 

numri i pasurise 10/4, Luzat Tepelene] 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Numri i Nipti: Nipti: L88926501A  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :11.06.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   Toli 


